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

Geben Sie Ihre

Wir suchen für unsere
Kunden…
• Einfamilienhäuser
• Reihenhäuser und DHH
• Grundstücke
• Mehrfamilienhäuser
• Eigentumswohnungen

in und um…
• Misburg
• Bothfeld
• Langenhagen
• Isernhagen-Süd

Für Sie vor Ort
Britta Kühnast
0511 / 70077-20

www.hanvbimmo.de

DAS SCHÖNST
E MUSTERHAU

S DER REGION
HANNOVER

Wir freuen uns
auf Ihren Besuc

h!

Öffnungszeiten:
Mi-Fr: 13-18 Uhr Sa + So: 11-16 Uhr
Sowie nach Vereinbarung

Dorfstraße 24D in 30916 Isernhagen KB
05139 - 983 70 550
www.heinzvonheiden.de

Kontrolle der Trinkwasser-Infrastruktur in der
Ortschaft Immensen ab KW 39

Der Wasserverband Peine nimmt ab dem 23. Septem-
ber die regelmäßig vorgeschriebene Armaturenkontrol-
le im Ortsnetz von Immensen vor.

Diese Prüfung der Armaturen wird voraussichtlich meh-
rere Wochen in Anspruch nehmen. Diese Arbeiten sind
witterungsabhängig, deshalb kann leider kein genau-
erer Zeitplan genannt werden. Diese Maßnahme dient
Ihrer Versorgungssicherheit.

Bei dieser Prüfung kann es aufgrund der veränderten
Druckverhältnisse zu kurzzeitigen Druckschwankungen
im Leitungsnetz kommen, die auch zu hygienisch un-
bedenklichen Trübungen führen können.

Ihr Wasserverband Peine

Vorwahl-NummerN

auf einem Blick
... damit Sie sofort wissen,

wo der Inserent ansässig ist.

05085 ...Ehlershausen
05130 ...Sehnde
05132 ...Lehrte
05135 ...Fuhrberg
05136 ...Burgdorf

05138 ...Sehnde
05139 ...Burgwedel
05147 ...Hänigsen
05173 ...Uetze
05175 ...Arpke

Kleinanzeigen = Erfolgsanzeigen

Hilfetelefon
„Gewalt gegen Frauen“

anonym • kostenfrei
24/7 erreichbar •mehrsprachig

Online-Beratung: www.hilfetelefon.de

Fragen zur
Zustellung?

Tel.: 0800 - 1234 914
www.marktspiegel-verlag.de

Millionen Straßenkatzen müssen
täglich um ihr Überleben kämpfen.

Wir brauchen Euch!

jetzt-katzen-
helfen.de

Telefonische Anzeigenannahme:

Burgdorf:
Burgwedel:
Lehrte:

Telefon
05136 / 8 99 40

3608901_002624

7839101_002624

34697601_002623

3565301_002624

4789201_002624

22629501_002624

18200301_002624

25045001_002624

25375601_002624

14051201_002624

24929901_002624

21136701_002624

21463801_002624

24967301_000124

12831801_002624

15230101_002624

9483601_002624

19612002_002624

Su. 2-Zi.-Whg., 60-80 m², möbl.
m. Hausrat/Waschm./Trockner,
WM bis 800*, Region Hannover
% (01 76) 55 55 93 37

Vollbeschäftiger Mann su. zum 01.10.
od. 01.11. eine 2- 3 Zi.Whg., bis 750*,
mit Balkon, in Sehnde u. Umgebung
% (0 15 22) 4 73 96 80

Rentnerehepaar sucht gepflegte 3-Zi.-
Whg. zur Miete in Burgdorf. Ca. 70-80
m² mit Balkon/Terr. im EG o. mit Fahr-
stuhl. Wir freuen uns auf ein Angebot!
% (05 11) 80 55 93

Sehnde OT, hochwertig möbliertes
Einlieger-Appartement, EBK, DU-Bad,
ca. 55 m², große Fenster, an solvente
Einzelperson, gern WE-Fahrer, NR,
500* +NK+ 2MS,% (01 72) 4 06 86 02

Treppen-Balkone-Terrassen & Flie-
senverlegung. % (0 160) 977 39 654

Lehrte OT Arpke Ortskern, z. 1.12.24,
3Zi. imEG+DG, ca. 84m²,Kochnische,
Bad, WC, Terr., Ke., Stellpl., KM 575* +
NK/MS, % (01 70) 3 80 13 14

Dachdeckerarbeiten aller Art,
Dachrinnenarbeiten
25% Neukundenrabatt. Firma Söhne
% (0 15 73) 2 30 99 12

www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369

Sammlung Altmetall% (0172) 9580596

Tolles Anwesen in Isernhagen HB
Grundstück 1.517 m², Wfl. ca. 240 m²,
Anbau für Büro oder Wohnen,
Scout-ID 152682479, KP 1.190.000 *,
% (01 75) 1 68 58 65

Verkaufe Garage in Groß Burgwedel,
nähe Bhf., in gepfl. Wohn- / Garagen-
anlage, abschließbar, trocken, Stan-
dartgröße, 17.000*. %05721/9372930
üsanmed.w@gmx.de

Burgdorf...
Ein- bis ZFH mit 2 Wohneinheiten (OG
ist vermietet und sanierungsbed.), 12
Zi., 250m², EBK, Kaminofen, TK, Garten
mit Terr., Grg., Stellpl., 526m² Grdst., Bj.
1878, B: 152,1 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
E,KP: 370.000,-www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Beste Lage...
Einfamilienhaus in Isernhagen-Süd mit
400m² Wohnfläche, 6-8 Zi., 1.900m²
Grundstück, Indoor-Pool, vollständiger
Umbau/Sanierung erforderlich, Bj.
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